2- جهت آشنایی بیشتر اعضای مهستان با یکدیگر در شبکه های اجتماعی، با تأکید بر فیس بوک و تلگرام، گروه های بسته ای ایجاد شود تا دوستان بتوانند، در فاصله های زمانی مابین جلسات، به باز نشر مطالب مفید یا دیدگاه هایشان بپردازند.

با فروتنی
مهرداد سید عسگری

یک خبر مهم

همانگونه که مطلع هستید، دومین جلسه مجمع عمومی مهستان در روز یکشنبه 8 بهمن 1396 (28 ژانویه 2018) در ساعت 9 صبح کالیفرنیا و 6 عصر اروپای مرکزی تشکیل می شود. اعضای هیئت اجرایی مهستان در حال حاضر مشغول تهیه گزارش مهمی هستند که در آن جلسه مطرح شده و پس از بحث لازم مورد رأی گیری قرار خواهد گرفت.